

**Obec Drážov, Drážov č.41, 387 19 Čestice, IČ: 00251143, DIČ: CZ00251143,
tel: 724182248, e-mail: o.u.drazov@quick.cz**

DUPONTI S.R.O.
IČO: 02809931
Kaprova 42/14
110 00 Praha 1

Číslo jednací: OD/142/2018

Vyřizuje: Vávrová

Telefon: 724 182 248

e-mail: o.u.drazov@quick.cz

Váš dopis ze dne: 22.5.2018

Datum: 30.5.2018

Věc: Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o svobodném přístupu k informacím dle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme:

1. Naše obec zajišťuje osobu pověřenou ochranou osobních údajů prostřednictvím externího poskytovatele služeb pověřence.
2. Měsíční výše odměny činí 600,- Kč bez DPH.
3. Naše obec vynaložila v roce 2017 a 2018 na uvedení do souladu s GDPR 11 000,- Kč.
4. Z celkové částky 11 000,- Kč: školení – zdarma
Právní dokumentace – 11 000,- Kč
IT produkty a služby – 0,- Kč

S pozdravem



Jiřina Vávrová, starostka
Obec Drážov

Počet listů: 1
Počet příloh: 0
Počet listů příloh: 0

OBEC DRÁŽOV
387 19 ČESTICE
IČ: 251143